
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N°131/2018 
PREGÃO PRESENCIAL N° 085/2018 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 109/2018 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE RECREIO, Contratante e PONTO ALTO MÁQUINAS & 
EQUIPAMENTOS EIRELI -EPP, Contratada. 

 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para 

aquisição de um veículo pick-up cabine dupla 4 x4 (0 KM). 
 
DATA DE ASSINATURA: 23/11/2018. 

 
VIGÊNCIA: 23/11/2018 a 22/11/2019. 

 
VALOR: R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais). 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.301.0075.1017/4.4.90.52.00– Ficha: 128 – Fonte: 153 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo Licitatório 

nº 131/2018 – Pregão Presencial n° 085/2018.  
 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL, pelo 
Contratante e Valderez Márcia Silva pela contratada PONTO ALTO MÁQUINAS & 
EQUIPAMENTOS EIRELI -EPP, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Edilson Oliveira 

como testemunhas. 

 
 

   
 
 
 


